муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 150 имени Героя Советского Союза В.И.Чудайкина»

городского округа Самара
П Р И К А З
от 16.04.2024г.

№ 109-од
Об утверждении отчета о результатах самообследования
В соответствии со статьей 29 ФЗ от 29.12.2012г. «273 «Об образовании в Российской Федерации», приказов Минообрнауки от 14.06.2013г. №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательных организаций», приказом Минобрнауки от 14.12.2017г. №218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования, утвержденный приказом от 14.06.2013г. №462, на основании приказа по школе от 04.04.2024г. №100-к, решения педагогического Совета, в целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета по итогам самообследования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ Школы №150 г.о.Самара за 2023 год.
2. Ответственному лицу Е.А.Симонян  разместить Отчет на официальном сайте ОУ в срок до 20.04.2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В.Чернову, заместителя директора (УВР).

Директор МБОУ Школы № 150 г.о. Самара

Л.В. Поспелова

С приказом ознакомлены:

Т.В.Чернова
                                                                                                               Е.А.Симонян